
9.10.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510214641-N-2019 z dnia 09-10-2019 r.

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi: Remont chodników na terenie miasta
Czeladź 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 597963-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, Krajowy numer identyfikacyjny
24090935100000, ul. ul. Elizy Orzeszkowej  12, 41-253  Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 032 265 26 53, e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl, faks 032 363 26 53. 
Adres strony internetowej (url): www.mzgk.czeladz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont chodników na terenie miasta Czeladź

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/25/Rb/MZGK/19

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn.: „Remont chodników na terenie miasta
Czeladź”. Przedmiotowe roboty polegają na wykonaniu robót rozbiórkowych istniejących
nawierzchni, robót ziemnych, robót związanych z wykonaniem nawierzchni chodnika z kostki
betonowej. 2. Szczegółowy zakres zamówienia określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ –
Dokumentacja, na który składa się: Dokumentacja projektowa, Specyfikacja Techniczna
Wykonania i Odbioru Robót, Przedmiar. 3. Wymagania dotyczące zatrudnienia: 3.1. Na
podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający określa, iż wszelkie czynności bezpośrednio
związane z realizacją przedmiotu zamówienia na terenie budowy, mają być wykonywane przez
osoby zatrudnione przez Wykonawcę lub jego podwykonawców na podstawie umowy o pracę.
Wymóg ten dotyczy osób, które wykonują czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem
robót budowlanych, czyli tzw. pracowników fizycznych. Wymóg nie dotyczy kierownika



9.10.2019

2/3

budowy, kierowników robót, dostawców materiałów budowlanych oraz innych osób, w stosunku
do których Wykonawca wykaże, że czynności przez nich realizowane nie polegają na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy (Dz.U. z 2019 r. poz.1040 ze zm.). 3.2. W związku z powyższym Wykonawca przed
rozpoczęciem wykonywania przedmiotu umowy zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu
oświadczenie wystawione odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę o zatrudnieniu
pracowników, o których mowa w pkt. 3.3.1. na podstawie stosunku pracy. 3.3 Zamawiający na
każdym etapie prac uprawniony jest do kontrolowania, czy oswykonujące czynności
bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia na terenie budowy pozostają w
stosunku pracy z Wykonawcą lub podwykonawcami. Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca
obowiązany będzie niezwłocznie udokumentować fakt zatrudniania na podstawie stosunku pracy
ww. osób i przedłożyć niezwłocznie do wglądu kopie umów o pracę, o które zawnioskuje
Zamawiający lub kopie druku ZUS RCA. Wykonawca przedstawiając dokumenty powinien
przekazać je w sposób nie naruszający przepisów dot. ochrony danych osobowych (tj.
dokumenty powinny mieć odpowiednio zakryte, wymazane dane, które nie są niezbędne do
potwierdzenia formy zatrudnienia np. w zakresie adresu osoby fizycznej itp.). 3.4. W razie
powzięcia wątpliwości co do prawdziwości informacji zawartych w oświadczeniu, o którym
mowa w pkt. 3.2., Zamawiający uprawniony jest do wystąpienia do Państwowej Inspekcji Pracy
z wnioskiem o przeprowadzenie kontroli w zakresie prawidłowości podstawy zatrudnienia
pracownika.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45111000-8

Dodatkowe kody CPV: 45233253-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawy”, Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego na: „Remont chodników na terenie miasta Czeladź” Uzasadnienie prawne
unieważnienia postępowania – art. 93 ust. 1 punkt 4 ustawy Pzp: „1. Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 4) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, chyba, że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”.
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania – w przedmiotowym postępowaniu do
upływu terminu składania ofert wpłynęły trzy oferty złożone przez następujących wykonawców: 1.
Zakład Robót Komunalnych „BUD-KOM” Sp. z o.o. Sp. k. Ul. Wojkowicka 29A 41-250 Czeladź
Cena oferty (brutto) 454 240,56 zł Okres gwarancji jakości i rękojmi 84 miesiące 2. NOVUM
STONE EXPERT Sp. z o.o. Sp. k. ul. Kredytowa 9 40-562 Katowice Cena oferty (brutto) 544
949,89 zł Okres gwarancji jakości i rękojmi 84 miesiące 3. Michał Stajno prowadzący działalność
gospodarczą pod nazwą „INVEST” Michał Stajno ul. Kasprzaka 33 41-303 Dąbrowa Górnicza



9.10.2019

3/3

Cena oferty (brutto) 580 396,20 zł Okres gwarancji jakości i rękojmi 84 miesiące Zamawiający
podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 390 000,00 zł
brutto. Zamawiający nie może podwyższyć kwoty, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia do ceny oferty ocenionej jako najkorzystniejsza, z tego też powodu dokonuje
unieważnienia podstępowania.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


